明阳智慧能源集团股份公司 关于第二届董事会第十六次会议决议的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

明阳智慧能源集团股份公司(以下简称"公司")第二届董事会第十六次会议 于 2021 年 4 月 6 日在公司总部大楼会议室以现场表决与通讯表决结合方式召开, 本次会议于2021年3月27日以书面、电话、邮件等方式通知各位董事,应到董 事 11 人,实到 11 人,会议由公司董事长张传卫召集并主持,符合《公司法》和 《公司童程》有关规定。

经公司董事会审议,通过了以下议案:

1、审议通过《2020年度总经理工作报告》

表决结果:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

2、审议通过《2020年度董事会工作报告》

本议案尚需提交年度股东大会审议。

表决结果:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

3、审议通过《2020年度独立董事述职报告》

具体内容详见公司于 2021 年 4 月 8 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 披露的《2020年度独立董事述职报告》。

表决结果: 同意票 11 票, 反对票 0 票, 弃权票 0 票。

本议案尚需提交年度股东大会审议。

4、审议通过《2020年度董事会审计委员会履职情况报告》

具体内容详见公司于 2021 年 4 月 8 日在上海证券交易所网站 (www. sse. com. cn)及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

披露的《2020年度董事会审计委员会履职情况报告》。

表决结果:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

5、审议通过《2020年度财务决算报告》

表决结果:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。本议案尚需提交年度股东大会审议。

6、审议通过 《2020 年年度报告正文及摘要》

具体内容详见公司于 2021 年 4 月 8 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 披露的《明阳智慧能源集团股份公司 2020 年年度报告》及《明阳智慧能源集团股份公司 2020 年年度报告摘要》。

表决结果:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

本议案尚需提交年度股东大会审议。

7、审议通过 《2020年度内部控制评价报告》

具体内容详见公司于 2021 年 4 月 8 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 披露的《明阳智慧能源集团股份公司 2020 年度内部控制评价报告》。

表决结果: 同意票 11 票, 反对票 0 票, 弃权票 0 票。

8、审议通过《2020年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》

公司 2020 年度募集资金存放与实际使用情况符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等相关法律法规的规定,对募集资金进行专户存储和专户使用,不存在变相改变募集资金用途和损害股东利益的情况,不存在违规使用募集资金情况。公司已披露的相关信息真实反映了募集资金使用情况,如实履行了信息披露义务。

具体内容详见公司于 2021 年 4 月 8 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 披露的《2020年度募集资金存放与使用情况的专项报告》(公告编号: 2021-035)。

表决结果:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

9、审议通过《关于 2020 年度利润分配预案的议案》

具体内容详见公司于 2021 年 4 月 8 日在上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 披露的《关于 2020 年度利润分配预案的公告》(公告编号: 2021-036)。

另,公司将于2021年4月15日在上海证券交易所"上证e互动"网络平台以网络互动的形式召开2020年度利润分配方案说明会,具体内容详见公司同日披露的《明阳智慧能源集团股份公司关于召开2020年度业绩暨利润分配方案投资者说明会的公告》(公告编号:2021-043)。

表决结果:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

本议案尚需提交年度股东大会审议。

10、审议通过《关于董事、高级管理人员 2020 年度考核及薪酬的议案》

具体内容详见公司于 2021 年 4 月 8 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 披露的《关于董事、高级管理人员 2020 年度考核及薪酬的公告》(公告编号: 2021-037)。

表决结果:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

本议案涉及董事2020年度薪酬事项尚需提交年度股东大会审议。

11、审议通过《关于续聘会计师事务所的议案》

具体内容详见公司于 2021 年 4 月 8 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 披露的《关于续聘会计师事务所的公告》(公告编号: 2021-038)。

表决结果:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

本议案尚需提交年度股东大会审议。

12、审议通过《关于会计政策变更的议案》

具体内容详见公司于 2021 年 4 月 8 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 披露的《关于会计政策变更的公告》(公告编号: 2021-039)。

表决结果:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

13、审议通过《关于计提资产减值准备的议案》

具体内容详见公司于 2021 年 4 月 8 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

披露的《关于计提资产减值准备的公告》(公告编号: 2021-040)。

表决结果: 同意票 11 票, 反对票 0 票, 弃权票 0 票。

14、审议通过《明阳智慧能源集团股份公司 2020 年度环境、社会和治理报告》

具体内容详见公司于 2021 年 4 月 8 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 披露的《明阳智慧能源集团股份公司 2020 年度环境、社会和治理报告》。

表决结果:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

15、审议通过《关于董事辞职及补选董事的议案》

公司已于 2021 年 3 月 29 日在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》披露了董事辞职相关事宜,详见《关于董事辞职的公告》(公告编号: 2021-030)。经公司第二届董事会提名委员会审查,候选董事李一鸣先生符合《公司法》中关于董事任职资格条件的要求,其简历后附。董事会同意提名李一鸣先生为第二届董事会非独立董事,任职期限自股东大会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。

表决结果:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

本议案尚需提交年度股东大会审议。

16、审议通过《关于新增 2021 年度日常关联交易预计额度的议案》

本议案涉及关联交易事项,关联董事沈忠民回避表决。

董事会认为公司新增的日常关联交易属于公司与关联方之间正常购销往来与服务,公司预计的关联交易是在公开、公平、互利的基础上进行的,交易价格公允,符合公司及全体股东的利益,不存在损害公司和全体股东利益的情形。综上,董事会同意本议案。

具体内容详见公司于 2021 年 4 月 8 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 披露的《关于新增 2021 年度日常关联交易预计额度的公告》(公告编号: 2021-041)。

表决结果:同意票10票,反对票0票,弃权票0票。

本议案尚需提交年度股东大会审议。

17、审议通过《关于提请召开 2020 年年度股东大会的议案》

公司拟于 2021 年 4 月 28 日在公司总部大楼 5 楼会议室召开 2020 年年度股东大会。

会议通知及具体内容详见公司于 2021 年 4 月 8 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 披露的《关于召开 2020 年年度股东大会的通知》(公告编号 2021-042)。

表决结果:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

特此公告。

明阳智慧能源集团股份公司 董事会 2021年4月8日

附: 候选董事李一鸣先生简历:

李一鸣先生,董事,1969年出生,中国国籍,无境外居留权,本科学历,硕士学位。2002年12月至2012年7月期间,历任广东省建筑工程集团有限公司董事会秘书、办公室主任,广东省建筑装饰工程有限公司董事、总经理,广东建总实业发展有限公司总经理(法定代表人),第16届亚运会组委会场馆器材部技术处处长,广州市道路扩建工程办公室党委委员、副主任。2012年7月至今,历任广东恒健投资控股有限公司办公室主任、党委委员、副总经理。